
ПСД „ЛОГОС“ бруцоши одобрени за сместување 

 
 

 
ред. Бр 

 

 
Ид 

 

 
Име 

Презиме на 

кандидатот 

Се 

ослободува 

од плаќае 

1 530759 Благица Игњатов ДА 

2 530760 Симон Георгиевски НЕ 

 
3 

 
530794 

 
Марија 

 
Ристова 

 
ДА 

4 530902 Нина Стефановска НЕ 

5 530956 Николче Мирјаноски НЕ 

  6 531683 Мартина Стојанова НЕ 

7 531709 Дејан Лазаров НЕ 

8 531710 Азра Мустафа НЕ 

 
9 

 
531728 

 
Кристијан 

 
Божиноски 

 
ДА 

10 531765 Илија Завојчевски НЕ 

 
11 

 
531836 

 
Марија 

 
Керова 

 
ДА 

12 532051 Филип Тасевски Тасевски ДА 

13 532617 Меланија Митевска НЕ 

 

 
14 

 

 
532939 

 

 
Македонка 

 

 
Аирова 

 

 
ДА 

 

 
15 

 

 
533556 

 

 
Александар 

 

 
Гоцевски 

 

 
ДА 

 
16 

 
533580 

 
Марта 

 
Маркоска 

 
ДА 

 
17 

 
533914 

 
Сандра 

 
Младеновска 

 
ДА 

 

 
18 

 

 
534226 

 

 
Славица 

 

 
Јованова 

 

 
ДА 

 

 
19 

 

 
534325 

 

 
Фросина 

 

 
Најдоска 

 

 
ДА 

 
20 

 
534365 

 
Теодора 

 
Шипинкоска 

 
ДА 

21 534424 Васка Jovanova  

22 534426 Ајла Хасановиќ ДА 

23 534915 Natalija Petrova НЕ 

24 535325 Благица Јованчева НЕ 

25 535872 Димитар Гогачески НЕ 

26 535908 Милица Пенчева НЕ 

27 535952 Дарио Ивановски НЕ 

28 536454 Моника Петрушевска НЕ 

29 536761 Филип Петровски НЕ 

 


